
 

Minősített szótöbbség 

Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Képviselő-testülete 
 

.../2017. (... ...) önkormányzati rendelete 
 

a  lakáscélú kamatmentes önkormányzati kölcsönről szóló 
25/2015. (IV. 29.) XI.ÖK rendelet módosításáról 

Korábbi rendelkezések:   

  Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda     
Önkormányzata Képviselő-testülete a   
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról     
szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott        
felhatalmazás alapján a Magyarország helyi     
önkormányzatairól szóló 2011. évi    
CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11a.       
pontjában meghatározott feladatkörében   
eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
 
 
 
 
 
 
(1) A pályázaton való részvételre 
a) kizárólag XI. kerületi ingatlant érintően,      
elsősorban a XI. kerületben lakcímmel     
rendelkező személy, vagy 
b) az Önkormányzat által működtetett     
állami fenntartású intézmény   
munkavállalója jogosult. 

 1. § 
 
A lakáscélú kamatmentes önkormányzati    
kölcsönről szóló 25/2015. (IV. 29.) XI.ÖK      
rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a       
következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A pályázaton való részvételre 
a) kizárólag XI. kerületi ingatlant     
érintően, elsősorban a XI. kerületben     
lakcímmel rendelkező személy, vagy 
b) az Önkormányzat illetékességi    
területén működő állami fenntartású    
köznevelési intézmény munkavállalója   
jogosult.” 

 

  2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép        
hatályba és a hatálybalépését követő napon      
hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

dr. Hoffmann Tamás 
polgármester 

 Vargáné dr. Kremzner Zsuzsanna 
jegyző 



 

 
Indokolás 

 
a  lakáscélú kamatmentes önkormányzati kölcsönről szóló 

25/2015. (IV. 29.) XI.ÖK rendelet módosításához 

  
Az 1. §-hoz 

  
Módosítja a lakáscélú kamatmentes önkormányzati kölcsön pályázaton való részvételre jogosultak          
körét, mely szerint az Önkormányzat közigazgatási területén működő valamennyi köznevelési          
intézmény munkavállalója jogosult a pályázat benyújtására.  
  

A 2. §-hoz 
  

Ez a § a módosító rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik.  

 

 
  

  
  

  
 


